lr
6ü

SECRITARI{ DA SATDT

Govemo do [,strdo do CerÉ
oD ô

CISVALE CISVALE 2 \

Corusóncro PúBLrco DE SAúDE INTERFEDERATTVO Do VALE Do CURU

ApurARÉs - CAUCAIA - GENERAL SAMpAIo - ITAPAIÉ- PENTECOSTE - PÁRACURU - PARÂrPABA- SÂo GoNçALo DoAMARANTE - SÀo Lutz
Do CURU . TEJUÇUoCÁ

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL NO O19l2O19

Aos 14 dias do mês de Novembro de 2Q19, na sala da Comissão de Pregão, do
Consórcio Publico de Saúde Inter-federativo do Vale do Curu- CISVALE localizado a
Rua Juaci Sampaio Pontes no 1696 B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.600-150,

. estando presentes os integrantes da Comissão de Pregão: Sra Claudia Bernarda
Medeiros Pregoeira a equipe de ApoÍo: Miqueias Pires de Sousa e Raquel

vAparecida Soares Bastos, para realização dos atos referentes ao PREGÃO
PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR LOTE , de no OL9/2OL9-PP, que tem
por objeto a Aquisição de Combustível automotivo e Gás GLP envasado para
atender as necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do
Vale do Curu - CISVALE. Dando inicio a sessão a Senhora Pregoeira solÍcitou da
equipe de apoio que procedesse a chamada dos licitantes interressados para o
credenciamento e recebimento dos envelopes contendo as propostas de preço e

documentos de habilitação, ocasião em que NENHUMA EMPRESA ATENDEU AO
CHAMADO DA LICITAçÃO. Assim, a senhora Pregoeira determinou que se
aguardasse por mais uma hora, na tentativa de se obter algum interressado para o
certame. Passada 01 (uma) hora, nenhuma empresa compareceu á sede da
Comissão de Pregão para participar do certame. Diante disso, a senhora Pregoeira
DECLAROU DESERTA A LICITAçÃO, determinando que fosse comunicada ao
Diretor do Consórcio, para as providências que julgasse necessárias. Dessa forma,

,,,rada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o presente certame, do que para
constar foi lavrada a presente ata, assinada pelo Pregoeiro e pela Equipe de Apoio.
CaucaÍa-Ce, 14 de Novembro de 2019.

,?lgffiw4:*tfrffi&à:&b{o. f,qr"- í,tn,/r 5zr-^
úiduelas Pires áe sousa

Equipe de Apoio

f,uJot
s Bastos

Pregoeiro
\^

/;»rJ lhr.r,d,r, ruUr
Raquel Apârecida Soare

Equipe de Apoio

Rua ruaci Sampaio Pontes no 16968 - Centro - Caucâia-CE - CEP:61.6OO-15O
Fonê/Fax: (a5) 3342-2767 CNPI(irF) no 12,768.835/OOOl-75

www.cisvale,ce.com.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

I